
UCHWAŁA NR XXVIII/241/22 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy lokalu użytkowego w budynku stanowiącym 
własność Gminy Orla oraz odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy lokalu użytkowego będącego 
pomieszczeniem o powierzchni 28,63 m2 na parterze w budynku stanowiącym własność Gminy Orla 
położonym w Orli przy ul. Mickiewicza 5, na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka ewidencyjna nr 272/1 o powierzchni 0,22 ha w obrębie Orla, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku 
Podlaskim V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BI1P/00008052/7. 

2. Wydzierżawienie lokalu, oznaczonego na załączniku do uchwały numerem 1, nastąpi na okres od dnia 
2 lutego 2022 r. do dnia 1 lutego 2025 r. na rzecz Poczty Polskiej S.A. Region Pionu Infrastruktury 
w Białymstoku jako dotychczasowego dzierżawcy z przeznaczeniem na utrzymanie placówki świadczącej 
usługi pocztowe. 

3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy lokalu 
opisanego w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B368E5AB-7BDA-4AF8-B6A1-41AC7A420EE9. Podpisany Strona 1



Lokal nr 1
Pow. uż. 28,63 m2

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/241/22

Rady Gminy Orla

z dnia 31 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B368E5AB-7BDA-4AF8-B6A1-41AC7A420EE9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

